ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З

г. Екатеринбург

О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного стационарного учреждения

социального обслуживания населения Свердловской области
«Березовский психоневрологический интернат»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона
от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением
Правительства Свердловской области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении
областными исполнительными органами государственной власти Свердловской
области функций и полномочий учредителя государственных учреждений
Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить членами наблюдательного совета государственного
автономного стационарного учреждения социального обслуживания населения
Свердловской области «Березовский психоневрологический интернат» лиц
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра социальной политики Свердловской области
Е.Э. Лайковскую.

Министр А.В.Злоказов

2

Приложение
к приказу Министерства социальной
политики Свердловской области
от 0 4 . 0 8  9 Р П  № а т

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного

стационарного учреждения социального обслуживания населения
Свердловской области «Березовский психоневрологический интернат»

Акберов
Илюс Фагимович

руководитель Местной общественной
организации Березовский городской союз
ветеранов Афганистана

Базарова
Джамиля Дурдыбаевна

заведующая отделением милосердия
государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания
населения Свердловской области «Березовский
психоневрологический интернат»

Галкина
Людмила Васильевна

Гущина
Валентина Николаевна

медицинская сестра палатная государственного
автономного стационарного учреждения
социального обслуживания населения
Свердловской области «Березовский
психоневрологический интернат»

председатель правления общественной
организации «Берёзовский городской совет
женщин»

Еретнова
Юлия Петровна

главный специалист отдела по работе с казенным
имуществом департамента по управлению
государственным имуществом, предприятиями и
учреждениями Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской
области

Салахутдинова
Ирина Александровна

главный специалист отдела технологий
социального обслуживания граждан
Министерства социальной политики
Свердловской области